PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.06.2021  № 85
п.Боровёнка

О внесении изменений в
постановление Администрации
Боровёнковского сельского
поселения от 10.12.2010 № 110.
     Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Боровёнковского сельского поселения от 10.12.2010 № 110 следующие изменения:
- включить в состав комиссии  по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Боровёнковского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов Иванову Нину Дмитриевну – ведущего специалиста Администрации Боровёнковского сельского поселения и Михайлову  Наталью Сергеевну – заместителя председателя Совета депутатов Боровёнковского сельского поселения»
2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.borovenkaadm.ru

Глава

сельского поселения                                                Н.Г.Пискарева